fissati nel contratto e i nuovi prezzi che si concordano con il presente atto. 

Art. 2 AMMONTARE DEL CONTRATTO 

L’importo complessivo dei lavori di cui trattasi ammonta a € 34.248,09, oltre IVA, 

risultante dall’appalto principale più la perizia di variante. 

L’importo del presente atto risulta in aumento di € 11.224,86 (euro 

undicimiladuecentoventiquattro/86); 

Il nuovo quadro economico derivante dalla perizia di variante è il seguente: 

Lavori al netto del ribasso d'asta, dei costi della sicurezza e degli eventuali oneri della 

sicurezza e costo della manodopera    €   24.406,59  

Oneri per la sicurezza    €     1.780,69